ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2017

CONVOCAÇÃO ACT

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento
para escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo
Nº 04 do Edital Nº 002/2017, deverá fazer sua contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis,
contados a partir da data da convocação, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos
referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2018.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem
como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação,
entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE HISTÓRIA– HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/03/2018 às 08h30min

18 VIVIANI APARECIDA GRIZON DE OLIVEIRA

19 PERICLES DA COSTA VALLE NETO

20 WILSON DE OLIVEIRA NETO

21 DANIEL NUNES DE OLIVEIRA

22 JOSE ANTONIO MACEDO BOHM

Cargo: PROFESSOR DE CIÊNCIAS– HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/03/2018 às 08h30min

22 NADIANE PILLATT RAMOS

23 ARTHUR HENRIQUE RAUSCH RIBEIRO

24 SIDINEI AMARAL LOURENCO

25 MARIA TEREZA ZAGO CABRAL

26 ANGELA MARIA FIGUEIRO FONTOURA

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA– HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/03/2018 às 08h30min

29 ANA ALICE TEIXEIRA

30 JAQUELINE EVELIN CRISTINA GOMES

31 BIANCA ROCHA LEITE ELIAS DA CRUZ

32 DINALVA DE FATIMA DE OLIVEIRA BRANCO

33 ANA PAULA SOARES MENDES

34 JACQUELINE KRANKOSKI

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/03/2018 às 08h30min

53 SIMONE GARCIA CARDOSO

54 ANDREA REGINA MARCANEIRO

55 STELA MARIS BONISSONI

56 ANA PAULA ROSA

Cargo: PROFESSOR DE OFICINA DE MÚSICA – HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/03/2018 às 08h30min

06 VENANCIO AUGUSTO CHAVES

09 RUBIANY NASCIMENTO DE ANDRADE

12 AGEU COSTA FILHO

13 ACIOLI HENRIQUE SOARES

Cargo: PROFESSOR DE OFICINA DE MÚSICA – NÃO HABILITADO

01 RALF REINALDO KEMPKA

02 DANIELA BALBINOT

03 RHIVIED AUGUSTO VILBERT PEREIRA

Cargo: PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO – HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/03/2018 às 08h30min

24 MYCHELLINE DE SOUZA

25 QUEIDE FEUZER NISRTLER

26 DEYSE GOEDERT MACHADO

Cargo: AUXILIAR DE APOIO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/03/2018 às 08h30min

20 KARIME ANTUNES DE LIMA

21 MICHELLE RAMOS

22 ARIELI SANTOS DOS ANJOS

23 BETANIA PEDROSO PADILHA

24 VALDENORA MIRANDA DOS SANTOS

25 LETICIA LEIVAS VALENCA

Cargo: PROFESSOR DE OFICINA DE TEATRO – NÃO HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/03/2018 às 09h

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

01 CAIO CHAGAS FROELICH

02 RITA DE CASSIA CASTRO DUARTE

03 MIRIANE APARECIDA VILCZEK

Cargo: PROFESSOR DE OFICINA DE DANÇA – NÃO HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (03) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/03/2018 às 09h

01 LIVIA DE PIERI PEREIRA

02 KAMYLA DE SOUSA SANT ANA

03 CAROLINA MARTINS WERNER

04 BHARBARA MILLENY COSTA DE SALES

05 LUCIANA MARINA FANTIN

Cargo: PROFESSOR DE OFICINA DE DESENHO – NÃO HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/03/2018 às 09h15min

01 GABRIELA TATIANE CARLETO

02 MARIA LUIZA REIS SCHRADER

Cargo: PROFESSOR DE OFICINA DE GINÁSTICA RÍTMICA – NÃO HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/03/2018 às 09h15min

01 CHERIL FRANCINE CORREA

Cargo: PROFESSOR DE OFICINA DE CAPOEIRA – NÃO HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/03/2018 às 09h15min

01 EDU ANTUNES DE SOUZA

02 PAULO RICARDO DAMASCENO LEAL

03 GABRIEL FELIPE POOTZ

04 JOAO GABRIEL BUZZI BLANSKI

Cargo: PROFESSOR DE OFICINA DE XADREZ – NÃO HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/03/2018 às 09h15min

01 SEBASTIAO SUNAO IKEDA

02 GUSTAVO RANULPHO PLUSCHKAT

Cargo: PROFESSOR DE OFICINA DE INSTRUMENTO DE CORDA (GUITARRA, VIOLÃO E VIOLINO) – NÃO HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/03/2018 às 09h15min

01 CELSO CUSTODIO BATISTA JUNIOR

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

02 STEFLEY NUNES CARVALHO

03 PEDRO LUCAS ARAUJO CAVALCANTE

Cargo: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL– HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/03/2018 às 09h30min

281 MARA CAROLINE SIQUEIRA

282 MAYARA DA SILVA CALDEIRA

283 THAIS MENDES URBAN CAVALHEIRO

Cargo: PROFESSOR DE OFICINA DE FANFARRA – HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (12) DOZE VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 08/03/2018 às 09h45min

01 DOUGLAS JOSE DA SILVA MARQUES DE OLIVEIRA

02 MARCO AURELIO DOS SANTOS CORREA JUNIOR

Cargo: PROFESSOR DE OFICINA DE FANFARRA – NÃO HABILITADO

01 AQUILES DA COSTA NETO

02 ELIU MATHEUS CARDOSO MAIER

PCD CELSO PAULO AMORIM

03 BRUNO VIRTUOSO DE OLIVEIRA

04 DENNER LUAN DOS SANTOS

05 WILLIAN ITAMAR ALVES DOS SANTOS

06 LUIZ PAULO DE OLIVEIRA SANTOS

07 EDSON VILMAR NUNES

08 GIOVANA GAMBA

09 ALEXSANDRO ROTT CUTTI

10 CELSO PAULO AMORIM

11 LUIS ALEXANDRE SILVA DOS SANTOS

12 EDESIO DOS SANTOS

Balneário Camboriú, 06 de março de 2018.

                                                            ROSANGELA PERCEGONA BORBA
Diretora Geral do Colegiado

Secretaria de Educação

                                                                           Portaria n° 24.345/2017
Matrícula n° 35418